ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
 CNPJ:88.142.302/0001-45 – Fone/Fax: (55) 3281 1351 – Rua XV do Novembro, 438 – CEP: 96570-000 – Caçapava do Sul-RS

RETIFICAÇÃO – EDITAL 02/2023 – SECULTUR

A Secretaria de Cultura e Turismo torna público retificação do edital 02/2023 –

SECULTUR que tem como objetivo contemplar grupos de artesanato com gazebos para

realização de feiras.

Item: 5.1, onde se lê: Os prazos de cada etapa do processo de seleção seguirão o

cronograma a seguir:

Etapa Prazo

Publicação e divulgação do

edital

11/05/2023

Período de inscrições 15/05/2023 até 26/05/2023

Período de seleção 29/05/2023 até 31/05/2023

Divulgação dos selecionados 01/05/2023

Período de recursos 05/06/2023 até 07/06/2023

Avaliação dos recursos 08/06/2023 e 09/06/2023

Resultado final 16/06/2023

Entrega dos gazebos A definir

Leia-se:

Etapa Prazo

Publicação e divulgação do

edital

11/05/2023

Período de inscrições 15/05/2023 até 26/05/2023

Período de seleção 29/05/2023 até 31/05/2023

Divulgação dos selecionados 06/06/2023

Período de recursos 12/06/2023 até 14/06/2023

Avaliação dos recursos 15/06/2023

Resultado final 16/06/2023

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
 CNPJ:88.142.302/0001-45 – Fone/Fax: (55) 3281 1351 – Rua XV do Novembro, 438 – CEP: 96570-000 – Caçapava do Sul-RS

Entrega dos gazebos A definir

Caçapava do Sul, 06 de junho de 2023.

Giovani Amestoy da Silva

Prefeito de Caçapava do Sul